APROBAR la Liquidación Técnica y Financiera de la IOARR 2486210 
"Adquisición de Sistemas de Información y Sistemas de Seguridad para la Universidad Nacional Giro 
Alegría, Distrito de Huamachuco, Provincia de Sánchez Carrión, Departamento de La Libertad", por el 
monto ascendente a S/. 758,791.72 (Setecientos cincuenta y ocho mil setecientos noventa y uno con 
72/100 soles), de acuerdo al siguiente detalle: 

SEGÚN LA EJECUCIÓN DE LA INVERSIÓN 

IOARR 
Acción sobre el activo 

Tipo de Factor 
Productivo 

Unidad física Dimensión física 

Costo de 
inversión 

modificado 
(a precios de 

mercado) 
S/